καὶ τῆς ὀρθότητος, ἢ ὡς πλείστους ἀρέσαι θυνηθῶσι:

ere, ut id latere possit, Dionem esse qui perperam in recentiora deflexerit, sed caute ac circumspecte ad eam se transgressionem conferre, et pudore quodammodo suffundī videtur, ubi audacius quid atque insolentius usurpaverit, ita ut vel timiditatis insimulari possit, si cum ea quae postmodum invaluit, rhetorum audacia comparetur; maxima autem suorum scriptorum parte, ac iis ferme omnibus, proxime post antiquos illos et stabiles gravissimosque rhetoras collocandus est, vir sive coram populo, sive coram privato homine, prae caeteris omnibus ad dicendum dignissimus. Fere tamen adducor ut credam, doctissimum Aristidis interpretem per proditores mysteriorum, hoc loco, ac mysteria prodere, p. 713. non aliqd intellexisse quam sacra Musarum corrumpere ac violare, τὰ τῶν Μουσῶν ὄργια χαλῆναι, ut noster p. 712. loquitur. quomodo nobiscum ille quidem sentit, sed lubrico ac ancipiti loquendi genere, facile iucauto tituli lectori persuaserit, citius alia omnia hac in oratione tractari, quam ut detrahatur splendida illa oratoria persona, scurris ac impudentibus circulatoribus, Reguli aut magistris aut sectatoribus; viris, non minus malis, quam dicendi imperitis. Quos nemo luculentius magisque graphice, aut depictos, aut depexos dederit, quam festivissimus, urbanissimusque Lucianus ῥητόρων διδασκάλῳ. ΝΟΡΜ. Ἐξορχουμένους appellat oratores aevi sui, mirificis et ridiculis gestulationibus et voce fracta atque quasi cantillante, applausum plebeculae venantes eoque histrionicam in cathedra exercentes et ἐξορχησάς agentes, qui sunt praesultores chori. nam ἐξορχεῖσθαι est praesultare, quod sequatur alter saltando. v. tom. I. p. 489, 22. et II. pag. 415, 14. qui locus in signis est et rationem indicat, quare sic inscripta sit haec oratio κατὰ τῶν ἐξορχουμένων. REISK.

401, 17 πλείστους] Vulgo πλείστοις. πλείστους Γ. Conf. p. 409, 17. 410, 11. 413, 13. ἀρέσαι] Notat hanc vulgi insaniam, placitura ac iucunda, profuturis et salubribus, etiam sacris in homiliis, praepponentis, aureum ecclesiae Graecae os, Iohannes Chrysostomus, initio sermonis quinti περὶ ἱερωσύνης. οὐ γὰρ πρὸς ὄφελειαν, ἀλλὰ πρὸς τέφριν ἀκούειν εἰσθλάθησαν οἱ πολλοὶ, καθάπερ τραγωδῶν ἢ κισσορωδῶν καθήμενοι δικασταί· καὶ ἡ τοῦ λόγου δύναμις — οὕτως ἐνταῦθα γίνεται ποθεινῆ, ὡς οὐδὲ τοῖς σοφιοταῖς, ὅταν πρὸς ἑλλήλους ἄγωγεσθαι ἀναγκάζονται. γενναίας οὖν δεῖ κἀνταῦθα ψυχῆς, καὶ πολὺ τὴν ἡμετέραν ὑπερβαινούσης σμικρότητα· ἵνα τὴν ἔτακτον καὶ ἀνοφελῆ τοῦ πλήθους ἡδοτὴν καλύψῃ, καὶ πρὸς τὸ ὄφελιμώτερον μεταγῆν δίνηται τὴν ἀκρόασιν, ὡς αὐτῷ τὸν λαὸν ἵππεσθαι καὶ εἶπαι, ἀλλὰ μὴ αὐτὸν ταῖς ἐκείνων ἄγεσθαι ἐπιθυμίας. Adde caetera, lectu sane dignissima. ΝΟΡΜ. θυνηθῶσι] θυνηθῶσιν L.